1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 12/2012 – BOLSA SERVIDOR DOUTORADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, aprova o RESULTADO do Edital FAPES Nº 12/2012 –
Bolsa Servidor Doutorado, conforme abaixo:

EDITAL FAPES Nº 012/2012 – BOLSA SERVIDOR DOUTORADO
PROPOSTAS APROVADAS

Nº Processo Proponente Àrea Órgão Cidade de Origem Cidade de Destino Programa/Instituição Notas Pontuação
Final N1 N2 N3

1 65857607 Eudma Poliana Medeiros Elisbon Linguística, Letras e Artes SEDU São Mateus/ES Vitória/ES Doutorado em Letras/UFES 82,00 82,00 4,00 69,00

EDITAL FAPES Nº 012/2012 – BOLSA SERVIDOR DOUTORADO
PROPOSTAS DESABILITADAS

Nº Processo Proponente Área Órgão Cidade de Origem Cidade de Destino Programa Motivo da Desabilitação

1 65883306 Mariana Frizera Borghi Mota Exatas e da Terra IFES Vitória/ES Belo Horizonte/MG Doutorado em Química/UFMG Item 6.1”a”

2 65399064 Eduardo Gonçalves dos Santos Linguística, Letras e Artes SECULT Vitória/ES Salvador/BA Doutorado em Música/UFBA Itens 6.1”c”, 6.1”d” e 8.3

 Aviso publicado no DIOES em 15/05/2014.

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução CCAF nº041/2011, de 03 de agosto de 2011, disponível na página
eletrônica da FAPES.

Vitória, 16 de maio de 2014.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES